Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

г. Саратов

О внесении изменений в решение

Саратовской городской Думы
от 24.09.2009 № 43-524 «О Положении

об организации транспортного

обслуживания населения автомобильным

пассажирским транспортом на территории

муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии с п. 7 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 24 Устава муниципального образования «Город Саратов» Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 24.09.2009 № 43-524 «О Положении об организации транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом на территории муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 29.03.2012 № 12-146) следующие изменения:

1.1 Пункт 6.4.16 Приложения к решению дополнить дефисом следующего содержания:

« - отклонять заявку  в случае непредставления участником Отбора всех необходимых документов, соответствующих требованиям и условиям, предусмотренным документацией по проведению Отбора.».

 1.2. Пункт 6.4.17. Приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:

«При абсолютном равенстве предложенных условий победителем Отбора признается участник, заявка которого зарегистрирована раньше по дате и времени регистрации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен

главой администрации

муниципального образования

«Город Саратов»

А. Г. Бурениным